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

  9/910,Praha 9 

 

Místopis  

Městskou část 22 Uhříněves tvoří katastrální území Uhříněves, Pitkovice a Hájek u Uhříněvsi. 

Uhříněves se svým okolím má charakter urbanizované krajiny. Vodní toky Říčanka, Rokytka 

a Pitkovický potok s přírodními parky umožňují využití krajiny jako rekreačního zázemí 
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pro obyvatele Prahy. Přírodní parky jsou součástí územního systému ekologické stability, který 

zahrnuje kromě plošných prvků např. „Prknovka“ u rybníka Vodice, Obora v Uhříněvsi i prvky 

liniové tzv. biokoridory např. vodní tok Říčanky a Rokytky. Taková krajina pak vytváří  příjemné 

prostředí pro život člověka.  

 

SOUČASNÝ STAV BUDOUCÍ STAV 
Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna Okolí :  bytová zóna  průmyslová zóna 

  ostatní  nákupní zóna   ostatní  nákupní zóna 

Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 

veř. / vl.  /  elektro  telefon veř. / vl.  /  elektro  telefon 
 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):   MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: okrajová část - zástavba RD 

Přístup k pozemku  zpevněná komunikace    nezpevněná komunikace 

 

Celkový popis  

K Celkový popis 

Rodinný typizovaný dům č.p. 1216 z roku 2002 stojící na pozemku parc.č. 1816/43 a prc.č. 1816/22 

vše v k.ú. Uhříněves v okolní zástavbě rodinných domů obdobného stáří. Nepodsklepená řadová 

zděná stavba s jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím má sedlovou střechu s vikýři 

krytou cementovými taškami. Omítky jsou probarvené, sokl neobložený, okna plastová. V 

udržované zahradě je umístěn bazén a prostorná terasa. Přízemí domu dominuje velký obývací pokoj 

s krbem, kuchyní a jídelní částí. Dále se zde nalézá koupelna se sprchovým koutem a WC. Zde je přímý 

vstup na zahradu k bazénu. Další vstup z chodby je do prostorné garáže, kde je zároveň technická 

místnost s kombinovaným kotlem pro vytápění domu a ohřev vody. V patře jsou tři ložnice a velká 

koupelna s rohovou vanou, toaleta. Je zde vstup na izolovanou půdičku. Před garáží a hl. vchodem je 

přístřešek jako garážové stání. Objekt je spolu se zahradou dobře udržovaný. K hlavní stavbě domu 

náleží bazén s terasou a další venkovní úpravy včetně oplocení pozemku. 
Veškerá občanská vybavenost je v místě. 
 

Silné stránky  

Klidná lokalita, dobrá dostupnost na MHD 
 

Slabé stránky  

Řadový rodinný dům, dvojdům. 
 

 

RIZIKA  

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci:   

 Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru 

nemovitostí 

 Nemovitá věc není řádně zapsána v katastru 

nemovitostí 

 

 Stav stavby umožňuje podpis zástavní 

smlouvy (vznikla věc) 

 Stav stavby neumožňuje podpis zástavní 

smlouvy 

 

 Skutečné užívání stavby není v rozporu s její 

kolaudací 

 Skutečné užívání stavby je v rozporu s její 

kolaudací 

 

 Přístup k nemovité věci přímo z veřejné 

komunikace je zajištěn 

 Není zajištěn přístup k nemovité věci přímo z 

veřejné komunikace 

 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  

 Nemovitá věc není situována v záplavovém 

území 

 Nemovitá věc situována v záplavovém území  
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Věcná břemena a obdobná zatížení:  

 Zástavní právo   

 Exekuce   

Ostatní rizika: nejsou  

  

OBSAH  

1. Věcná hodnota staveb  

1.1. RD  

2. Hodnota pozemků  

2.1. Pozemky  

3. Porovnávací hodnota  

3.1. Rodinný dům  

 

OCENĚNÍ  

1. Věcná hodnota staveb  

1.1Rodinný dům 

 

 

Věcná hodnota dle THU    

Obestavěný prostor 

 

Výpočet jednotlivých výměr 

Název Obestavěný prostor  [m
3
] 

Obestavěný prostor 618,02 =  618,02 m
3 

 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Název Typ 
Obestavěný 

prostor 

Obestavěný prostor   618,02 m
3 

Obestavěný prostor - celkem:  618,02 m
3 

 

 
   

Jednotková cena  5 340 Kč/m
3 

Množství  618,02 m
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